

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู บ้านดอนกกโพธิ์ หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนกกโพธิ์ หมู่ที่ 7 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุด	63.00	ลบ.ม	-	-	99.00	6,237.00	6,237.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	7.35	ลบ.ม	301.07	2,212.86	99.00	727.65	2,940.51	
3	คอนกรีต 1:3:5	5.25	ลบ.ม	1,344.19	7,056.99	398.00	2,089.50	9,146.49	
4	คอนกรีต 1:2:4	33.60	ลบ.ม	1,566.35	52,629.28	436.00	14,649.60	67,278.88	
5	เหล็กเสริมคอนกรีต								
6	- SR 24 Ø 6 มม.	0.591	ตัน	21,500.00	12,696.18	4,100.00	2,421.13	15,117.31	
7	- SR 24 Ø 9 มม.	1.281	ตัน	21,063.00	26,981.70	4,100.00	5,252.10	32,233.80	
8	ลวดผูกเหล็ก	19.806	กก.	37.38	740.33	-	-	740.33	
9	ไม้แบบ	168.00	ตร.ม.	193.26	32,467.68	133.00	22,344.00	54,811.68	
10	เหล็กฉาก L50x50x3 มม.	70.00	ท่อน	350.00	24,500.00	120.00	8,400.00	32,900.00	
11	สีกันสนิม	84.00	ตร.ม.	35.00	2,940.00	35.00	2,940.00	5,880.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								227,286.01	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ